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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Maribo, den 24. maj 2023

Direktion

Henrik Lund Lauridsen
Direktør

Bestyrelse

Thomas Hansen Henrik Lund Lauridsen Marianne Bøgh Lauridsen
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Til kapitalejerne i Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S for 
regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Maribo, den 24. maj 2023

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Christina Wibholm
Statsautoriseret revisor
mne35784
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Virksomheden Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S
Skibevej 7
4930 Maribo

Telefon 54 75 92 65
Mobil 54 75 93 65
E-mail post@hll.dk
Hjemmeside www.hll.dk
CVR-nr. 25285522
Stiftelsesdato 30. marts 2000
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Thomas Hansen
Henrik Lund Lauridsen, Direktør
Marianne Bøgh Lauridsen

Direktion Henrik Lund Lauridsen

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Nordea
Jyske Bank
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor byggebranchen og udlejning af fast 
ejendom samt i forbindelse hermed stående virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
3.056.494, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 12.391.972, og en egenkapital 
på kr. 4.556.495.
 
Årets resultat anses som tilfredsstillende. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Hoved- og nøgletal
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
 
 

2022 2021 2020 2019 2018

Resultat af primær drift 3.876.342 2.392.671 1.702.973 1.161.648 -486.889
Årets resultat 3.056.494 1.855.856 1.333.702 894.710 -419.295
Aktiver i alt 12.391.972 9.839.324 8.252.682 6.408.803 4.783.515
Egenkapital i alt 4.556.495 3.355.856 2.833.702 1.975.419 1.080.708
Investering i materielle anlægsaktiver 1.630.711 1.079.850 713.367 1.213.438 335.279

     
Overskudsgrad (%) 10 10 9 7 -4
Egenkapitalens forrentning (ROE) 
(%) 77 60 55 59 -30
Afkastningsgrad (%) 35 26 23 21 -8
Soliditetsgrad (%) 37 34 34 31 23
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Generelt
Årsrapporten for Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendte regnskabspraksis er ændret på følgende områder:
 
Tidligere har modtaget lønrefusioner været indregnet sammen med personaleomkostninger. Dette er ændret således
disse indgår i andre driftsindtægter.
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Ændringen i den anvendte regnskabspraksis har ingen indvirkning på årets resultat, aktiver eller egenkapital.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år..
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter samt 
andre eksterne omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis
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Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele der er børsnoteret måles til kursværdien på balancedagen (dagsværdi). Andre 
værdipapirer måles til anslået dagsværdi. 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
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Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 
Forklaring af nøgletal
 

Overskudsgrad = Driftsresultat (EBIT) x 100

Nettoomsætning

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) = Årets resultat

Gns. egenkapital

Afkastningsgrad (%) = (Driftsresultat + Finansielle indtægter) X 100

Gns. aktiver

Egenkapitalandel (soliditet) (%) = Egenkapital i alt X 100

Passiver i alt
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Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S

Resultatopgørelse
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 15.449.547 11.001.578

Personaleomkostninger 1 -10.926.728 -8.243.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -646.477 -365.255
Driftsresultat 3.876.342 2.392.671

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 88.841 85.374
Andre finansielle indtægter 9.653 12.212
Finansielle omkostninger 2 -107.800 -101.493
Resultat før skat 3.867.036 2.388.764

Skat af årets resultat 3 -810.542 -532.908

Årets resultat 3.056.494 1.855.856

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 2.800.000 1.855.856
Overført resultat 256.494 0

Resultatdisponering 3.056.494 1.855.856
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Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S

Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3.621.974 2.768.128
Indretning af lejede lokaler 157.610 169.358

Materielle anlægsaktiver 3.779.584 2.937.486

Anlægsaktiver 3.779.584 2.937.486

Råvarer og hjælpematerialer 118.640 106.000

Varebeholdninger 118.640 106.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.621.369 2.466.334
Igangværende arbejder for fremmed regning 904.243 676.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.276.821 2.187.980
Periodeafgrænsningsposter 0 11.780

Tilgodehavender 6.802.433 5.342.893

Andre værdipapirer og kapitalandele 37.909 28.308

Værdipapirer og kapitalandele 4 37.909 28.308

Likvide beholdninger 1.653.406 1.424.637

Omsætningsaktiver 8.612.388 6.901.838

Aktiver 12.391.972 9.839.324
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Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S

Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 1.256.495 1.000.000
Udbytte for regnskabsåret 2.800.000 1.855.856

Egenkapital 4.556.495 3.355.856

Hensættelser til udskudt skat 313.762 349.469

Hensatte forpligtelser 313.762 349.469

Gæld til banker 166.322 1.064.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.621.353 794.619
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.568.547 2.312.591
Selskabsskat 855.580 465.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 2.309.331 1.491.122
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 582 6.526

Kortfristede gældsforpligtelser 7.521.715 6.133.999

Gældsforpligtelser 7.521.715 6.133.999

Passiver 12.391.972 9.839.324

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S

Egenkapitalopgørelse
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2022 500.000 1.000.001 1.855.856 3.355.857

Betalt udbytte 0 0 -1.855.856 -1.855.856

Årets resultat 0 256.494 2.800.000 3.056.494

Egenkapital 31. december 2022 500.000 1.256.495 2.800.000 4.556.495
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Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S

Noter
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2022 2021

1. Personaleomkostninger
Lønninger 9.555.960 7.277.134
Pensioner 1.140.176 797.550
Andre omkostninger til social sikring 230.592 168.968

10.926.728 8.243.652

Gennemsnitligt antal beskæftigede 23 18

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 76.215 71.588
Andre finansielle omkostninger 31.585 29.905

107.800 101.493

3. Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 855.580 465.118
Regulering af udskudt skat -29.897 67.790
Regulering skat tidligere år -15.141 0

810.542 532.908

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38
 Årets urealise-

Værdi ultimo
rede gevinst 

ind-

indregnet i
regnet i 

resultat-
balancen opgørelsen

Børsnoterede aktier 37.902 9.601

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Henrik Lund Lauridsen Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet 
selvskyldnerkaution.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Hansen
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